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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
10.04.2021 - 9:25 Wyniki
RP Open 27.48 SZULICH, Dawid POL Barcelona (ESP) 30.07.2013
RP 19 - 23 27.48 SZULICH, Dawid POL Barcelona (ESP) 30.07.2013
RP 18 28.18 HOŁUB, Maciej POL Dubai (UAE) 30.08.2013
RP 17 28.20 TOKARSKI, Krzysztof POL Dubai (UAE) 30.08.2013
RP 16 28.69 TOKARSKI, Krzysztof POL Olsztyn 13.05.2012
RP 15 29.94 KULESZA, Łukasz POL Warsaw 10.12.2010
RP 14 30.41 HOŁUB, Maciej POL Debica 03.07.2009
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KOZAKIEWICZ, Jan 96 Legia Warszawa 28.02 794
2. KUSTO, Robert 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.50 754
3. WIEKIERA, Dawid 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.87 726
4. JURASZEK, Paweł 94 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 28.97 718
5. KRYSTYNIAK, Mateusz 00 AZS AWF Katowice 28.98 717
6. ROGUSKI, Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 29.18 703
7. KRACZKOWSKI, Tomasz 04 SWIMLAND Olsztyn 29.25 698
8. ROMANOWSKI, Kamil 97 AZS AWF Katowice 29.44 684
9. NOWAK, Kacper 00 KS Warta Poznań 29.49 681

10. DZIEDZIC, Dawid 99 AZS AWF Katowice 29.50 680
11. BEBEROK, Filip 00 TP Zielona Góra 29.57 675
12. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.61 673
13. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.67 669
14. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 29.94 651
15. CERLICH, Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 29.95 650
16. KOZŁOWSKI, Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.07 642
17. KOMOROWSKI, Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.11 640
18. BĄCZKOWSKI, Bartosz 97 AZS AWF Warszawa 30.20 634
19. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 30.25 631
20. TARASEWICZ, Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.32 626
21. OLEJNIK, Adam 03 TP Skalar Słupsk 30.35 625
22. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 30.41 621
23. PARTYKA, Damian 01 AZS AWFiS Gdańsk 30.44 619
24. MAKSAJDA, Kacper 06 TP Skalar Słupsk 30.48 617
25. HANKIEWICZ, Julian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.83 596
26. WARZOCHA, Gustaw 04 KS Warta Poznań 30.94 589
27. ALEKSANDER, Jakub 02 MKP Szczecin 31.14 578
28. ŁUPIŃSKI, Mateusz 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.15 578
29. DYBEK, Błażej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.18 576
30. FALARZ, Mateusz 05 TP Zielona Góra 31.27 571
31. KOBUS, Bartosz 05 UKS 190 Łódź 31.41 563

CEBULA, Oskar 03 WKS Śląsk 31.41 563
33. LIS, Patryk 98 MKS AVIA Świdnik 31.48 560
34. RYTKOWSKI, Alex 05 MKS Juvenia Wrocław 31.56 555
35. SARNOWICZ, Wiktor 04 MKS Juvenia Wrocław 31.70 548

KUCHARCZYK, Paweł 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.70 548
37. MISZTAL, Oliwer 05 Solne Miasto SP. zo.o 31.73 547
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

38. JURCZAK, Kacper 01 SWIMLAND Olsztyn 31.80 543
39. TKACZ, Wiktor 05 MKS Piaseczno 31.82 542
40. TOPP, Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.83 541
41. LEWENHAUPT, Oskar 06 MKS Trójka Łódź 31.84 541
42. WIERCIŃSKI, Kacper 04 MKP Szczecin 31.85 540
43. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 31.89 538
44. SZPORAK, Kamil 06 Squatina Ostrołęka 31.97 534
45. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.02 532
46. KOWALSKI, Alexander 05 MPKS Orka Ciechanów 32.03 531
47. KAPUŚNIAK, Maksym 06 MTP ,,Lublinianka'' 32.15 525
48. DUBINIAK, Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.16 525
49. GODLEWSKI, Rafał 96 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 32.18 524
50. CHINIEWICZ, Filip 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.36 515
51. SZYMAŃSKI, Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 32.38 514
52. WŁOCZEWSKI, Karol 06 MPKS Orka Ciechanów 32.41 513
53. RÓŻYCKI, Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.49 509
54. JURASZEK, Jakub 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.54 507
55. SKRZECZ, Piotr 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.59 504
56. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.64 502
57. MAJEWSKI, Kacper 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.70 499
58. GERMANEK, Alexander 04 MKP Szczecin 32.82 494
59. SKRZYPEK, Piotr 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.92 489
60. GOŚ, Mikołaj 06 UKS Siódemka Gdynia 32.99 486
61. FLORCZAK, Piotr 07 KS Neptun Świdnica 33.02 485
62. KOBUS, Tymoteusz 05 AZS AWFiS Gdańsk 33.04 484
63. LECH, Mateusz 05 MKS Juvenia Wrocław 33.13 480
64. SZUTER, Maciej 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.28 474
65. WASILEWSKI, Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.32 472
66. DOMAGAŁA, Roman 03 KS AZS AWF Wrocław 33.50 464
67. ŁOPACIŃSKI, Wojciech 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.60 460
68. MALEWSKI, Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 33.63 459
69. FILOZOF, Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.66 458
70. WEIKUM, Kacper 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.80 452
71. CIERPIAŁ, Wiktor 04 UKS 190 Łódź 33.87 449
72. STEFAŃSKI, Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.11 440
73. GLIŃSKI, Oskar 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.24 435
74. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.50 425
75. NIEDŹWIECKI, Roch 06 Start Opole 34.71 417
76. WIŚNIEWSKI, Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.77 415
77. PIEKUŚ, Michał 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.78 415
78. DWORSKI, Dawid 05 Uks ,,Pingwiny'' 34.79 415
79. GAJEWSKI, Aleksander 07 Uks ,,Pingwiny'' 35.13 403
80. DUBLEWSKI, Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.59 387
81. STEFAŃSKI, Jakub 06 Wodnik Radom 35.71 383
82. KULESZA, Jakub 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.35 363
83. ZAWISTOWSKI, Patryk 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.43 361
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

84. HALLMANN, Szymon 07 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 36.47 360
85. SAFJAŃSKI, Grzegorz 05 Uks ,,Pingwiny'' 36.63 355
86. BIEŻUŃSKI, Jakub 07 Squatina Ostrołęka 36.70 353

DYSKW. CYGAŃSKI, Krzysztof 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.02
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

17 - 18 lat

1. KRACZKOWSKI, Tomasz 04 SWIMLAND Olsztyn 29.25 698
2. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.61 673
3. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.67 669
4. KOMOROWSKI, Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.11 640
5. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 30.25 631
6. TARASEWICZ, Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.32 626
7. OLEJNIK, Adam 03 TP Skalar Słupsk 30.35 625
8. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 30.41 621
9. WARZOCHA, Gustaw 04 KS Warta Poznań 30.94 589

10. CEBULA, Oskar 03 WKS Śląsk 31.41 563
11. SARNOWICZ, Wiktor 04 MKS Juvenia Wrocław 31.70 548
12. WIERCIŃSKI, Kacper 04 MKP Szczecin 31.85 540
13. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 31.89 538
14. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.02 532
15. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.64 502
16. GERMANEK, Alexander 04 MKP Szczecin 32.82 494
17. SKRZYPEK, Piotr 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.92 489
18. DOMAGAŁA, Roman 03 KS AZS AWF Wrocław 33.50 464
19. CIERPIAŁ, Wiktor 04 UKS 190 Łódź 33.87 449
20. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.50 425
21. PIEKUŚ, Michał 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.78 415

16 lat

1. KOZŁOWSKI, Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.07 642
2. ŁUPIŃSKI, Mateusz 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.15 578
3. DYBEK, Błażej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.18 576
4. FALARZ, Mateusz 05 TP Zielona Góra 31.27 571
5. KOBUS, Bartosz 05 UKS 190 Łódź 31.41 563
6. RYTKOWSKI, Alex 05 MKS Juvenia Wrocław 31.56 555
7. KUCHARCZYK, Paweł 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.70 548
8. MISZTAL, Oliwer 05 Solne Miasto SP. zo.o 31.73 547
9. TKACZ, Wiktor 05 MKS Piaseczno 31.82 542

10. KOWALSKI, Alexander 05 MPKS Orka Ciechanów 32.03 531
11. CHINIEWICZ, Filip 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.36 515
12. SZYMAŃSKI, Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 32.38 514
13. RÓŻYCKI, Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.49 509
14. JURASZEK, Jakub 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.54 507
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. SKRZECZ, Piotr 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.59 504
16. KOBUS, Tymoteusz 05 AZS AWFiS Gdańsk 33.04 484
17. LECH, Mateusz 05 MKS Juvenia Wrocław 33.13 480
18. SZUTER, Maciej 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.28 474
19. ŁOPACIŃSKI, Wojciech 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.60 460
20. FILOZOF, Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.66 458
21. DWORSKI, Dawid 05 Uks ,,Pingwiny'' 34.79 415
22. SAFJAŃSKI, Grzegorz 05 Uks ,,Pingwiny'' 36.63 355

15 lat

1. MAKSAJDA, Kacper 06 TP Skalar Słupsk 30.48 617
2. TOPP, Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.83 541
3. LEWENHAUPT, Oskar 06 MKS Trójka Łódź 31.84 541
4. SZPORAK, Kamil 06 Squatina Ostrołęka 31.97 534
5. KAPUŚNIAK, Maksym 06 MTP ,,Lublinianka'' 32.15 525
6. DUBINIAK, Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.16 525
7. WŁOCZEWSKI, Karol 06 MPKS Orka Ciechanów 32.41 513
8. MAJEWSKI, Kacper 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.70 499
9. GOŚ, Mikołaj 06 UKS Siódemka Gdynia 32.99 486

10. WASILEWSKI, Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.32 472
11. MALEWSKI, Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 33.63 459
12. WEIKUM, Kacper 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.80 452
13. GLIŃSKI, Oskar 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.24 435
14. NIEDŹWIECKI, Roch 06 Start Opole 34.71 417
15. STEFAŃSKI, Jakub 06 Wodnik Radom 35.71 383
16. ZAWISTOWSKI, Patryk 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.43 361

14 lat

1. FLORCZAK, Piotr 07 KS Neptun Świdnica 33.02 485
2. STEFAŃSKI, Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.11 440
3. WIŚNIEWSKI, Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.77 415
4. GAJEWSKI, Aleksander 07 Uks ,,Pingwiny'' 35.13 403
5. DUBLEWSKI, Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.59 387
6. KULESZA, Jakub 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.35 363
7. HALLMANN, Szymon 07 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 36.47 360
8. BIEŻUŃSKI, Jakub 07 Squatina Ostrołęka 36.70 353

DYSKW. CYGAŃSKI, Krzysztof 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.02
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).
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